Entidad

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Municipio

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Tipo de Registro

Programa
presupuestario

Partida genérica

Programa
presupuestario

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Ciclo de
Recurso

2015

2015

2016

2016

2017

2017

2017

2017

2018

2018

2018

2018

Tipo de Recurso

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

Descripcién
amo
Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativasy
Municipios
Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativasy
Municipios
Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativasy
Municipios
Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativasy
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativasy
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativasy
Municipios
Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativasy
Municipios
Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativasy
Municipios
Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativasy
Municipios
Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativasy
Municipios
Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativasy
Municipios

Clave Ramo

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

Descripcion Programa

FAM Infraestructura
Educativa Basica

FAM Infraestructura
Educativa Basica

FAM Infraestructura
Educativa Basica

FAM Infraestructura
Educativa Basica

FAM Infraestructura
Educativa Basica

FAM Infraestructura
Educativa Basica

FAM Infraestructura
Educativa Basica

FAM Infraestructura
Educativa Basica

FAM Infraestructura
Educativa Basica

FAM Infraestructura
Educativa Basica

FAM Infraestructura
Educativa Basica

FAM Infraestructura
Educativa Basica

Clave
Programa

1007

1007

1007

1007

1007

1007

1007

1007

1007

1007

1007

1007

Programa Fondo

Convenio - .
Ejecutora
Fsnecifico
CAPCEE
CAPCEE
CAPCEE
CAPCEE
FAM BASICO 2017
DEFINITIVO CAPCEE.
FAM BASICO 2017
CAPCEE.
DEFINITIVO
CAPCEE
CAPCEE
CAPCEE
CAPCEE
FAM BASICO 2018
DEFINITIVO capcee
FAM BASICO 2018
capcee

DEFINITIVO

Dependencia

Rendimiento
Financiero

Reintegro Tipo de Gasto

1-Programa
Presupuestario

2-Gastode
Inversion

1-Programa
Presupuestario

2-Gastode
Inversion

1-Programa

9,910,708.49
Presupuestario

811,012.89

2-Gastode
Inversion

1-Programa
Presupuestario

2-Gastode
Inversion

1-Programa
Presupuestario

2-Gastode
Inversion

1-Programa

2,608,604.08
Presupuestario

2-Gastode
Inversion

Partida

622 - Edificacion no
habitacional

622 - Edificacion no
habitacional

622 - Edificacion no
habitacional

622 - Edificacion no
habitacional

529 - Otro mobiliario y
equipo educacional y
recreativo

529 - Otro mobiliario y
equipo educacional y
recreativo

622 - Edificacion no
habitacional

622 - Edificacion no
habitacional

622 - Edificacion no
habitacional

622 - Edificacion no
habitacional

529 - Otro mobiliario y
equipo educacional y
recreativo

529 - Otro mobiliario y
equipo educacional y
recreativo

Aprobado

296,830,692.60

296,830,692.60

779,030,547.00

779,030,547.00

374,060,983.11

374,060,983.11

149,091,365.20

149,091,365.20

407,307,480.00

407,307,480.00

Modificado

261,060,882.90

Recaudado
(Ministrado)

61,060,882.90

Comprometido

261,060,882.90

261,060,882.90

61,060,882.90

261,060,882.90

753,382,666.10

753,382,666.10

753,382,666.10

753,382,666.10

753,382,666.10

753,382,666.10

374,060,983.11

374,060,983.11

149,178,406.40

149,178,406.40

149,091,365.20

149,091,365.20

407,307,480.00

407,307,480.00

374,060,983.11

374,060,983.11

149,178,406.40

149,178,406.40

149,091,365.20

149,091,365.20

407,307,480.00

407,307,480.00

373,829,970.48

373,829,970.48

148,977,415.20

148,977,415.20

148,977,415.20

148,977,415.20

407,242,917.45

407,242,917.45

Devengado

257,703,857.00

257,703,857.00

703,925,741.10

703,925,741.10

373,829,970.48

373,829,970.48

107,019,989.60

107,019,989.60

107,019,989.60

107,019,989.60

407,242,917.45

407,242,917.45

Ejercido

257,703,857.00

257,703,857.00

703,845,446.30

703,845,446.30

373,829,970.48

373,829,970.48

106,711,837.00

106,711,837.00

106,711,837.00

106,711,837.00

407,242,917.45

407,242,917.45

Pagado

257,703,857.00

257,703,857.00

703,845,446.30

703,845,446.30

373,829,970.48

373,829,970.48

106,711,837.00

106,711,837.00

106,711,837.00

106,711,837.00

407,242,917.45

407,242,917.45

Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Pagado SHCP

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

Pagado EF

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

ESTATUS

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Observaciones (Captura)

DCS FAM BASICO 2017, DE
L0S 9,910,708.49 DE
INTERESES GENEADOS SE
HAN ASIGNADO
4,463,62039 Y
REINTEGRADOS A LA
TESOFE 3,920.400.38
DCS FAM BASICO 2017, DE
105 9,910,708.49 DE
INTERESES GENEADOS SE
HAN ASIGNADO
4,463,62039 Y
REINTEGRADOS A LA
TESOFE 3.920.400.38



