Entidad	Municipio	Tipo de Registro	Ciclo de	Tipo de Recurso	Descripción	Clave Ramo	Descripción Programa	Clave	Programa Fondo Convenio -	Dependencia	Rendimiento	Reintegro	Tipo de Gasto	Partida	Aprobado	Modificado	Recaudado	Comprometido	Devengado	Ejercido	Pagado	Contratos	Proyectos	Pagado SHCP	Pagado EF	ESTATUS	Observaciones (Captura)
			Recurso		Ramo Aportaciones			Programa	Específico	Ejecutora	Financiero		.,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,				(Ministrado)			_,			,	0			(3,7,1)
Puebla	Gobierno de la Entidad	Programa presupuestario	2015	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FAM Infraestructura Educativa Básica	1007		CAPCEE	-	-	1 - Programa Presupuestario	622 - Edificación no habitacional	296,830,692.60	261,060,882.90	261,060,882.90	261,060,882.90	257,703,857.00	257,703,857.00	257,703,857.00			N/A	N/A		
Puebla	Gobierno de la Entidad	Partida genérica	2015	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FAM Infraestructura Educativa Básica	1007		CAPCEE			2 - Gasto de Inversión	622 - Edificación no habitacional	296,830,692.60	261,060,882.90	261,060,882.90	261,060,882.90	257,703,857.00	257,703,857.00	257,703,857.00	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
Puebla	Gobierno de la Entidad	Programa presupuestario	2016	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FAM Infraestructura Educativa Básica	1007		CAPCEE	-	-	1 - Programa Presupuestario	622 - Edificación no habitacional	779,030,547.00	753,382,666.10	753,382,666.10	753,382,666.10	703,925,741.10	703,845,446.30	703,845,446.30			N/A	N/A		
Puebla	Gobierno de la Entidad	Partida genérica	2016	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FAM Infraestructura Educativa Básica	1007		CAPCEE			2 - Gasto de Inversión	622 - Edificación no habitacional	779,030,547.00	753,382,666.10	753,382,666.10	753,382,666.10	703,925,741.10	703,845,446.30	703,845,446.30	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	per 111 pferen 2017 pr
Puebla	Gobierno de la Entidad	Partida genérica	2017	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FAM Infraestructura Educativa Básica	1007	FAM BASICO 2017 DEFINITIVO	C.A.P.C.E.E.	9,910,708.49	811,012.89	1 - Programa Presupuestario	529 - Otro mobiliario y equipo educacional y recreativo	374,060,983.11	374,060,983.11	374,060,983.11	373,829,970.48	373,829,970.48	373,829,970.48	373,829,970.48	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	DCS FAM BÁSICO 2017, DE LOS 9,910,708.49 DE INTERESES GENEADOS SE HAN ASIGNADO 4,463,620.39 Y REINTEGRADOS A LA TESOFE 3,920,400.38
Puebla	Gobierno de la Entidad	Partida genérica	2017	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FAM Infraestructura Educativa Básica	1007	FAM BASICO 2017 DEFINITIVO	C.A.P.C.E.E.			2 - Gasto de Inversión	529 - Otro mobiliario y equipo educacional y recreativo	374,060,983.11	374,060,983.11	374,060,983.11	373,829,970.48	373,829,970.48	373,829,970.48	373,829,970.48	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	DCS FAM BÁSICO 2017, DE LOS 9,910,708.49 DE INTERESES GENEADOS SE HAN ASIGNADO 4,463,620.39 Y REINTEGRADOS A LA TESOFE 3,920,400.38
Puebla	Gobierno de la Entidad	Partida genérica	2017	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FAM Infraestructura Educativa Básica	1007		CAPCEE			1 - Programa Presupuestario	622 - Edificación no habitacional	-	149,178,406.40	149,178,406.40	148,977,415.20	107,019,989.60	106,711,837.00	106,711,837.00	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
Puebla	Gobierno de la Entidad	Partida genérica	2017	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FAM Infraestructura Educativa Básica	1007		CAPCEE			2 - Gasto de Inversión	622 - Edificación no habitacional	-	149,178,406.40	149,178,406.40	148,977,415.20	107,019,989.60	106,711,837.00	106,711,837.00	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
Puebla	Gobierno de la Entidad	Partida genérica	2018	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FAM Infraestructura Educativa Básica	1007		CAPCEE			1 - Programa Presupuestario	622 - Edificación no habitacional	149,091,365.20	149,091,365.20	149,091,365.20	148,977,415.20	107,019,989.60	106,711,837.00	106,711,837.00	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
Puebla	Gobierno de la Entidad	Partida genérica	2018	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios Aportaciones	33	FAM Infraestructura Educativa Básica	1007		CAPCEE			2 - Gasto de Inversión	622 - Edificación no habitacional	149,091,365.20	149,091,365.20	149,091,365.20	148,977,415.20	107,019,989.60	106,711,837.00	106,711,837.00	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
Puebla	Gobierno de la Entidad	Partida genérica	2018	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FAM Infraestructura Educativa Básica	1007	FAM BASICO 2018 DEFINITIVO	capcee	2,608,604.08	-	1 -Programa Presupuestario	529 - Otro mobiliario y equipo educacional y recreativo	407,307,480.00	407,307,480.00	407,307,480.00	407,242,917.45	407,242,917.45	407,242,917.45	407,242,917.45	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
Puebla	Gobierno de la Entidad	Partida genérica	2018	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FAM Infraestructura Educativa Básica	1007	FAM BASICO 2018 DEFINITIVO	capcee			2 - Gasto de Inversión	529 - Otro mobiliario y equipo educacional y recreativo	407,307,480.00	407,307,480.00	407,307,480.00	407,242,917.45	407,242,917.45	407,242,917.45	407,242,917.45	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	